
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                         Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                    21.08.2017 
  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              
Fax :       326 902 555                                                                                                                              Masarykovo nám. č. 1,2 
                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                
                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      
  

                                  
 

Rudolf Žaloudek 
Balbínova 1245 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 
IČ: 13762052 

O b j e d n á v k a    č.  984/2017  
 

 
Opravy elektroinstalace v archívu MěÚ v ul. Zahradnická. 
Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 17.08.2017, která je nedílnou součástí této 
objednávky, u Vás objednáváme opravy elektroinstalace v archívu MěÚ v ul. Zahradnická. 
 
 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 
 
 Cena:     69 397,00 Kč vč. 21% DPH 
 Termín:   29.09.2017  
  
  
 
   
  …………………………………   ……………………………… 
          Hynek Homolka                           
 
 
 
 
  

Poznámka: 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  
09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



Balbínova 1245 
250 02 Stará Boleslav 

program CELEKTRO 

název akce: Archiv-M.Ú. Brandýs nad Labem,Zahradnická 1723. soubor: 
Provedená, elektroinstalace. 

REK7kPI'J'UL,7\C:b: GEMY 
  O. zákl ad cena 
1 dodávky zařízení   10 964 
2 materiál elektromontážní   12 124 
3 materiál podružný 5.00 12 124 606 
4 elektromontáže   26 905 
5 demontáže   608 

6 PPV pro elektromontáže 4,00 39 635 1 585 

7 dodávky celkem 
  

10 964 
8 materiál+výkony celkem   41 828 
9 ostatní náklady   

801 

10 NÁKLADY hl.II celkem 
  

53 593 

11 kompletační činnost 
  

500 
12 revize   1 650 
13 investorská činnost   780 
14 doprava a přesun materiálu   830 

-15 NÁKLADY hl.Xl celkem 
  

3 760  

 
16 cena bez DPH 57 353 
17 DPH základní sazba 21.00 57 353 12 044 

18 CENA vč.DPH (Kč) 69 397  

datum: 17.08.2017 
vypracoval: 

ŽALOUDEK RUDOLF 
ELEKTRO 

* montáž* údržba* opravy 
Balbínova 1245 

250 02 Stará Boleslav 
  

Rudolf Žaloudek 
ELEKTRO 




